
年末年始休業のお知らせ 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社では本年の業務を、令和６年 12 ⽉ 27 ⽇（⾦）17 時をもちまして終了する予定でご
ざいます。 
  

年末年始休業期間 
令和６年 12 ⽉２８⽇（⼟）より 

令和７年 1 ⽉５⽇（⽇）まで 

 
 新年は令和７年 1 ⽉６⽇（⽉）9 時より、平常通り営業させて頂きます。 
来年も変わらぬお引き⽴てのほどよろしくお願い申し上げます。  
 
 
 
特約⽕災保険に関する事故のご連絡は引受保険会社で受付いたします。 

あいおいニッセイ同和損保 安⼼サポートセンター 
０１２０−９８５−０２４ 
損保ジャパン 事故サポートセンター 
０１２０−７２７−１１０ 

 
休業期間中にいただいたメールでのお問い合わせは、1 ⽉６⽇（⽉)より順次回答させてい
ただきます。 
 

よろしくお願いいたします。 


